Наразі на лабораторному контролі якості перебувають ще дві вакцини. За попе-
редніми даними, висновок щодо їх відповідності очікується 3.10.2021 р.:

1. Чотиривалентна інактивована (Франція). За попередніми підрахунками, для
ринку України планують ввезти майже 850 000 доз. На лабораторному контролі –
84 691 доза вакцини (серія V3H624M).

2. Чотиривалентна інактивована (Нідерланди). Орієнтовна кількість для ринку
України, що буде ввезена імпортером, – майже 200 000 доз. На лабораторному
конт ролі – 140 026 доз вакцини (серія Z23).

Очікується, що цього сезону в Україну буде ввезено 1,25 млн доз вакцини.